

Specification Sheet

#83/130/133

General Product Information: Cookies

Item Number: 1902175

Description of Product(s): PDI Cone Chocolate Basecake Bulk Packed

Label Ingredient Statement: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Palm Oil (Palm Oil, Soybean Oil, Canola Oil, Tocopherol (Vitamin E) (added as an antioxidant)), Sugar, Corn Syrup, Caramel Coloring, Cocoa (processed with Alkali), Salt, Baking Soda, Natural Vanilla Flavor

Allergen(s): Wheat

Claims/Certification(s):

SQF Level 2

Kosher Dairy K

D

Micro Biological Specifications:

APC 10,000/Gram

Coliform 10/Gram

E Coli Negative

Yeast and Mold 100/Gram

Certificate of Analysis available upon request.

Intended Use: This product is manufactured for consumption by the average human population.

Shelf Life: 365 Days from date of production

SDS Statement:

Please be advised that food and food ingredients are exempted from the labeling requirements #303 of the OSHA Hazard Communication Standard since they are subject to Food And Drug Administration labeling requirements. These food products do not present health or physical hazards in regard to their handling and/or consumption. Further, they are not classified as "hazardous chemical," thus making it unnecessary for manufacturers thereof to provide Material Safety Data Sheets to downstream purchasers

Country of Origin:

All products are made in the USA Ingredient Origin is available upon request.

Lot Code:

Each case is labeled with size, type, code date, shift, and time.

Packaging: 1-23" x 12" x 36" poly liner bag in case. Taped Top and Bottom. Case Size 12 ¾"w x 16 ½"l x 10 ½"h

Inside: Bulk Packed

Specification Sheet

#83/130/133

Case Net Weight Range:

Approximately 25 lb.

Storage Requirements:

60-80 degree Fahrenheit at less than 10% relative humidity.

Palletizing: 8/24 cases per level at 5/6 levels or 40/96 cases per pallet. Shrink-wrapped and labeled with product description, net weight.

Shipping Unit:

Reusable 4 way GMA pallet, 48" x 40"

Net Pallet Weight Range:

Approximately 1200 lb.

Specification Sheet

#83/130/133

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	100 (100g)
Amount per serving	
Calories	430
% Daily Value*	
Total Fat 17g	22%
Saturated Fat 8g	38%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 440mg	19%
Total Carbohydrate 66g	24%
Dietary Fiber 3g	9%
Total Sugars 15g	
Includes 15g Added Sugars	30%
Protein 5g	10%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 10mg	0%
Iron 3.7mg	20%
Potassium 90mg	0%
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutritional facts panel information is developed from data considered to be accurate and dependable to the best of our knowledge. No warranties, whether expressed or implied are made as to the accuracy or precision of said information. Cookie Kingdom, Inc. assumes no responsibility for errors or omissions. Cookie Kingdom, Inc. recommends customers to conduct further analysis to validate and confirm labeling complies with CFR 21 Part 101.9.